
UCHWAŁA NR 47/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego pn. „Optymalne 
zarządzanie wodami opadowymi w przestrzeni miejskiej - redukcja zagrożenia 
i ryzyka powodziami miejskimi oparta na rozwiązaniach NBS - LIFERAINMAN” 

realizowanego w ramach programu LIFE podprogramu Circular Economy 
and Quality of Life - Standard Action Projects (SAP) (LIFE-2024-SAP-ENV-GOV) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Optymalne 

zarządzanie wodami opadowymi w  przestrzeni miejskiej - redukcja zagrożenia i  ryzyka 
powodziami miejskimi oparta na rozwiązaniach NBS - LIFERAINMAN” w  charakterze 
partnera projektu. Liderem projektu będzie Uniwersytet Łódzki (Łódź, Polska). 
Partnerami projektu będą: 
1) Europejskie Regionalne Centrum Ekohydrologii - Polska Akademia Nauk (Łódź, Polska);
2) Centrum Rozwiązań Systemowych (Wrocław, Polska);
3) WideVision (Warszawa, Polska);
4) ACTeon Environment (Colmar, Francja);
5) FPP Enviro Sp. z o.o. (Warszawa, Polska);
6) Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy;
7) Miasto Płock (Polska);
8) Miasto Lublin (Polska);
9) Miasto i Gmina Pleszew (Polska);
10) Miasto Zgierz (Polska).

§ 2.
1. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy

Lublin w realizację projektu.
2. Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o  dofinansowanie przez lidera

projektu tj. Uniwersytet Łódzki oraz podpisanie umowy partnerskiej z  instytucjami
wymienionymi w § 1.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45835A73-FD28-4A89-93B9-3E7049BE17D0. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 47/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego 

pn. „Optymalne zarządzanie wodami opadowymi w przestrzeni 
miejskiej - redukcja zagrożenia i ryzyka powodziami miejskimi 
oparta na rozwiązaniach NBS - LIFERAINMAN” realizowanego 
w ramach programu LIFE podprogramu Circular Economy 
and Quality of Life - Standard Action Projects (SAP) 
(LIFE-2024-SAP-ENV-GOV) 

Identyfikator dokumentu 45835A73-FD28-4A89-93B9-3E7049BE17D0 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-286278293 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 10:46:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45835A73-FD28-4A89-93B9-3E7049BE17D0. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 47/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4




